
UCHWAŁA NR XIII/149/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu 
na nieruchomości będącej własnością Gminy Frombork. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku poz. 65) w związku z art. 305 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku (Dz. U. z 2019 roku poz. 1145) Kodeks cywilny, Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości będących własnością Gminy Frombork, 
oznaczonych według ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

1) 103/6 obręb 6 miasta Frombork, KW nr EL1B/00013672/5; 

2) 103/3 obręb 6 miasta Frombork, KW nr EL1B/00013672/5; 

3) 69/20 obręb 4 miasta Frombork, KW nr EL1B/00015818/5; 

4) 40/3 obręb 4 miasta Frombork, KW nr EL1B/00014094/6; 

5) 127 obręb 6 miasta Frombork, KW nr EL1B/00038124/0; 

6) 128/4 obręb 6 miasta Frombork, KW nr EL1B/00014018/0; 

7) 129 obręb 6 miasta Frombork, KW nr EL1B/00014018/0. 

służebnością przesyłu, polegającą na umieszczeniu w gruncie urządzeń służących do przesyłu energii 
elektrycznej, w postaci kabla ziemnego typu 3x XRUHAKXS oraz pasa służebności, na rzecz Energa- 
Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk,  za 
jednorazowym wynagrodzeniem. 

2. Służebność przesyłu ustanawia się na czas nieoznaczony. 

3. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




